
UCHWAŁA NR XLV/498/14
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 64 499,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zmniejszyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 2 387 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały

3. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 64 499, 00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały.

4. Zmniejszyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 387 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały.

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 70 029 830,40 złotych

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 74 580 304,19 złotych

7. Przychody budżetu gminy wynoszą  4 962 373,79 złotych w tym: · przychody z tytułu wolnych środków 
2 840 957,96 złotych · przychody z tytułu kredytów krajowych 2 000 000,00 złotych · przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 121 415,83 złotych

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 411 900,00 złotych w tym: · spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
411 900,00 złotych

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie  4 550 473,79 złotych pokryty zostanie przychodami z tytułu 
kredytów krajowych w kwocie 2 000 000,00 złotych, przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 2 429 
057,96 złotych, przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 121 415,83 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 6196



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Czudek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/498/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść
Kwota       (zł.)

1 801 Oświata i wychowanie 64 499,00

w tym:

dochody bieżące 64 499,00

w tym:

Wpływy z usług 49 000,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 15 499,00

RAZEM 64 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/498/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść
Kwota       (zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 387 000,00

w tym:

dochody majątkowe 2 387 000,00

w tym:

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 2 387 000,00

RAZEM 2 387 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6196



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/498/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 801 Oświata i wychowanie 64 499,00

80148 Stołówki szkolne 49 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 49 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 49 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 49 000,00

80110 Gimnazja 15 499,00

w tym:

a) wydatki bieżące 15 499,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 15 499,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 15 499,00

OGÓŁEM 64 499,00

Przeznaczenie wydatków

Dział 
801

wydatki bieżące

środki finansowe dla ZSzP w Jasienicy 15 000,00

środki finansowe dla ZSzP w Mazańcowicach 30 000,00

środki finansowe dla ZSzP w Wieszczętach 4 000,00

środki finansowe dla Gimnazjum w Mazańcowicach 12 930,00

środki finansowe dla Gimnazjum w Rudzicy 2 569,00

Razem: 64 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6196



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/498/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 300 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
300000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 87 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 
programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 87 000,00

OGÓŁEM 387 000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział 600

wydatki majątkowe 300 000,00

realizacja zadania: "Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze powiatowej nr 2633S 
"Strumieńska " Jasienica-Rudzica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6196



Dział 700

wydatki majątkowe 87 000

realizacja zadania " Budowa placu zabaw 
w Mazańcowicach"

Razem: 387 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6196


		2014-11-26T08:14:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




